
GI'ł-722-41ƒ156/'O9,"RZBƒKK

GN.165855.20l.5

zARzĄDzEN1E G

""ÍÊĹ?.EÍ1¶_ê..ŸâÍfČÃĹÊ.ÍtŠ¿f.å°šiis
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego prawa
własności działki nr 101/2 obr. Żerniki z KW nr GL1G/00023067/1 stanowiącej własność
miasta Gliwice oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
przedmiotowej działki.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2, ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.
z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata ze zm.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawo
własności działki nr 101/2 obr. Żerniki o pow. 0,0516 ha z księgi wieczystej nr
GL1G/00023067/1, będącej własności miasta Gliwice oraz sporządzić i podać do
publicznej wiadomości wykaz nr `ZŠÊñ.ł‹3.ĹĆ stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia przedmiotowej działki.

§ 2. Przetarg ogranicza się do: użytkowników wieczystych działki nr 99 obr. Żerniki,
użytkowników wieczystych działki nr 100 obr. Żerniki, właściciela działki nr 102 obr.
Żerniki, użytkowników wieczystych działki nr 103 obr. Żerniki, właściciela działki nr
104 i 105 obr. Żerniki, właściciela działki nr 106 obr. Żerniki właściciela działki nr
107 obr. Żerniki, współużytkowników wieczystych działki nr 108 obr. Żerniki oraz
właściciela dz. nr 101/1.

§ 3. Wykaz nr ±3.ÊxĹÂ'¦«f.ĹE podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o
wywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta
www.gliwice.eu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.Ł0_o _if



wYi‹Az Na ..č°..¿{......./zo 16
Stanowłący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM z zawierający opis i warunki sprzedaży działki nr 101/2 obr. Żerniki.

Olflßflßflifl , POWIBFZ- Opis nieruchomości Przeznaczenie l Termin Cena Wysokość Zasady Informflflü 0
nieruchomości ehnia nieruchomości zagospo- nieruchomości stawek % z aktualizatli IUYCÍU

darowania tyt. użytk. opłat , |
nlerucho- wiecz. , il l

mości oraz termin

l i_ opłat Í
wnoszenia `

l Działka'nr101ƒ2obr. . Pow.gruntu
Zemlki 0,0516 ha

z ksiegi wieczystej
i nr

GL1G/00023067/1

Działka położona w strefie
peryferyjne] Gliwic, w dzielnicy
żemiki, w odległości ok. 3,75 km w
kierunku północno-wschodnim od
centrum miasta, w II linii zabudowy
od ul. I. Domeykl. Posiada kształt
nleregularny, nledogodny do
zagospodarowania. Przez teren dzialki
przebiega sieć gazowa D50.
Na przedmiotowej działce znajduje się
budynek stacji transformatorowej (nr
G479) oraz linie kablowe średniego
napięcia. W związku z powyższym
zgodnie z zapisem w księdze
wieczystej nr GLIG/00023067/1
działka obciążona jest sluzebnością
pnesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja
GZE SA.
Działka ogrodzona płotem nie będącym
własnością miasta Gliwice. Działka
zostanie wydana przez obecnego
użytkownika po rozstrzygnięciu
przetargu.
Działka ma dostep do drogi
publicznej.

Działka położona jest na terenie na
którym od dnia 15 stycznia 2015 r.
obowiązuje miejscowy płan
zagospodarowania przestrzennego
miasta Gliwice dla obszaru
obejmującego część .osiedła Żerniki'
położoną po zachodniej stronie ul.
Tarnogórskiej. Przedmiotowy plan
uchwalony został przez Radę Miasta
Gliwice uchwałą nr IU17/2014 z dnia
18 grudnia 2014 r., która opublikowana
została w Dzienniku Urzędowym
województwa Śląskiego pod poz. 6770 w
dniu 31 grudnia 2014 r. Zgodnie z
ustaleniami ww. planu dz. nr 101l1 obr.
Żemiki, znajduje sie na terenie
oznaczonym symbolem:

8 MN - co oznacza: Tereny
mieszkaniowe o niskiej intensywności
zabudowy.

Dla terenów oznaczonych symbolami od 7
MN do 10 MN obowiązują następujące
ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe -
zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinne;

2) przeznaczenie uzupełniające:
a) uslugi nieuclążliwe,
b) dojścia, drogi wewnętrzne
i parkingi,
cj zieleń urządzone, w tym ogrody
przydomowe,
d) sieci infrastruktury technicznej.

` l

i 108.E|O0,üÜ zł ,
brutto

Sprzedaż w
, trybie

, przetargu
ustnego

l 0gl'äl'1ICZOi"|EQO
` l

Za. ni' 1" .¿0›'.Ś`

.._ . ..r-c ~- _:_¬-NY
frffi -f" r ,. _. 5: N.

fi _ .a

UWAGA: * Sprzedaż nieruchomości opodatkowane 23 % podatkiem vat. Cenę nieruchomości należy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach - ING Bank Sląski
S A. nr 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514. Informacje o niniejszym wykazie podlega obwieszczeniu na äęsāłtdni na tabiiwfizeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, w prasie _
Iokałnej natomiast wykaz publikowany jest na stronie internetowej Urzędu Miasta  ¿uod dni . .|. do dnia . . .. . Osobom, którym zgodnie 2 art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r o gospodarce nienrchomoścłami t Dz U z 2015 poz 1774 ze zm ) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy
termin do zlożeniawnlosku o jej nabycie tj. do dnlaQĹfi..ÓG:..ł'go bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

"\ c Ízv L fm


